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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02219014S

2. Data e Regjistrimit 19/10/2020
3. Emri i Subjektit FINSEC DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, pallati nr. 27, 
hyrja 1, kati VI, apartamenti 24, Njesia bashkiake nr. 5. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fusha e veprimtarise se Kompanise në Shqiperi dhe jashtë 

saj eshte ndërtimi, operimi, menaxhimi i resorteve te 
turizmit, hoteleve; blerja, administrimi, dhënia me qira dhe 
shitja e pasurive të paluajtshme; sigurimi i shërbimeve të 
turizmit dhe / ose argetimit (te tilla si, por pa u kufizuar në  
klube golfi, klube jahtesh, etj.); blerja, shitja dhe menaxhimi 
i interesave dhe I ose pjesemarrjeve në kompani te tjera 
(ekzistuese dhe / ose të mëvonshme) që ndjekin dhe 
ushtrojnë veprimtari ligjore në këtë fushë (ketu e tutje, 
"Biznesi"). Kompania mund te kryeje te gjitha veprimtarite 
tregtare, industriale, financiare, veprimtari me pasuri te 
luajtshme dhe të paluajtshme që konsiderohen te nevojshme 
ose të dobishme per t'u kryer dhe të permbushe qellimin e 
veprimtarisë së saj, duke specifikuar që aktiviteti financiar 
do te kryhet posacerisht në perputhje me këto fusha te 
aktivitetit. Ne pergjithesi, Kompania mund te kryeje çdo 
aktivitet te nevojshëm dhe të dobishëm, të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi me qellim permbushjen dhe ushtrimit e 
objektit të veprimtarise së saj.  Kompania mund të ofrojë 
shërbime te tjera dhe të kryeje veprimtari te tjera me vendim 
te Asamblesë së Pergjithshme të Aksionarëve, ne perputhje 
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me legjislacionin në fuqi.  Kompania mund te ndryshoje 
fushen e veprimtarise se saj, në çdo kohe, në perputhje me 
dispozitat e Ligjit per Shoqerite Tregtare dhe ketyre akteve 
nenligjore.
Argento Avdi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2022                Deri: 26/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GregXhillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Finsec Ltd
               Para: 7.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINSEC DEVELOPMENT
E-Mail: akraja@gmx.ch  
Telefon: 0676075975  
Të Tjera: Kapitali eshte ne EURO

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-603014-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750615-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BE1DE8-E49A-411D-B09F-2F7FDCF99C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF2854C-4E1B-4CB9-BC10-5F0E5C5F55EC
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Lista e Dokumenteve:
Resolution on approval of financial statements_F Development.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar- FINSEC DEVELOPEMENT 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FINSEC DEVELOPMENT 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese -PF Finsec Development 2020.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985917-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.26.08.2022, për ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Argendo Avdi")                      Nga data "26/08/2022             
Ne daten "26/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Artan Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992144-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-139404-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per perditesimin  e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Argento Avdi")                      Nga data "26/08/2022             
Ne daten "26/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Argendo Avdi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF316FE7-77EC-481E-947A-B976B8DCEAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8223DA-50DC-4F50-9EB1-A90474D171AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6CCF42-8BE9-4EE7-B97A-E1084F47B928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6CCF42-8BE9-4EE7-B97A-E1084F47B928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6638555-CFB0-4817-8A90-026BBDDDAB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB3664-C89F-43BB-BEA4-50E96D785F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E63366-6866-49C5-845A-F8E7597BF510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38FFC12-FFFF-412D-90FC-0C09F1947C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E96D7A-6F40-4400-AF47-7B1BC1B07537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080E5BEC-AA77-40B8-A149-8741DC85976D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C83071A-2487-41BC-92C5-A55C2B2F7CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D907BB09-D8C2-42BE-9AB7-4C04F15C7CA7
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201438-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022  

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFinsecDevelopmen
t.xlsx
ShenimetshpjeguesePFFinsecDevelopment.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarFinsecDevelopment.xlsx
PagesepergjobemosdorezimPasqyrashfinanciare.pdf
Vendimasambleje...pdf
AutorizimIdlirThemeliperDepozitimPasqyrash.pdf

Datë: 02/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA2A6FA-04D6-4835-9739-4F893518335D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F68277-9E6B-4C20-AD96-D2FAB357C3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F68277-9E6B-4C20-AD96-D2FAB357C3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DD875B-31A7-45BD-AE59-33D2AEE5CB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A5095D-0C59-4CA9-90D1-2A7C3DDAC6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB30D7E-1018-4CB6-89B4-992F2B78244A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11BBAAF-4180-4003-9DF0-99DF12C3FB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C503A5-30DF-4283-8684-4E41BC6F2E19

